

# **Anette Vinding Holding ApS**

CVR-nr. 31 42 88 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2014.

---

**Henrik Sondrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anette Vinding Holding ApS St. Lundgård Vej 53 Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 42 88 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Vinding
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Optiker Wichmann Herning A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Optiker Wichmann Herning A/S.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89.925 kr. mod -94.247 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet forventer at den løbende indtjening fra ejerskab af kapitalandele i Optiker Wichmann Herning A/S vil sikre reetablering af kapitalen. Optiker Wichamann Herning A/S har i 2013 realiseret et positivt resultat på kr. 372.747 før skat. Selskabet forventer at have den fornødne likviditet til at gennemføre driften i 2014.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.600</b>	<b>-4.875</b>
Modtaget udbytte fra associeret virksomhed	10.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-94.325	-89.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.925</b>	<b>-94.247</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.925</b>	<b>-94.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-89.925	-94.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.925</b>	<b>-94.247</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.191.500</u>	<u>1.191.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.500</u>	<u>1.191.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.191.500</b></u>	<u><b>1.191.500</b></u>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><b>1.191.500</b></u>	 <u><b>1.191.500</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-239.646</u>	<u>-149.722</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-114.646</u></b>	<b><u>-24.722</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.119.690	1.156.277
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Anden gæld	<u>179.956</u>	<u>53.445</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.306.146</u>	<u>1.216.222</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.306.146</u></b>	<b><u>1.216.222</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.191.500</u></b>	 <b><u>1.191.500</u></b>
 4	 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at den løbende indtjening fra ejerskab af kapitalandele i Optiker Wichmann Herning A/S vil sikre reetablering af kapitalen. Optiker Wichmann Herning A/S har i 2013 realiseret et positivt resultat på kr. 372.747 før skat. Selskabet forventer at have den fornødne likviditet til at gennemføre driften i 2014.

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2013	1.191.500	1.191.500
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u>1.191.500</u>	<u>1.191.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>1.191.500</u>	<u>1.191.500</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Anette Vinding Holding ApS
Optiker Wichmann Herning A/S	25 %	766.973	265.472	191.743

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-149.721	-24.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.925	-89.925
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>125.000</u>	<u>-239.646</u>	<u>-114.646</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i associeret virksomhed ligger til sikkerhed for bankengagement.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ikke aktiveret udskudt skat, som følge af usikkerhed omkring anvendelse heraf.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anette Vinding, St. Lundgårds Vej 53, 7400 Herning